Bam nogo0aetbcst iepeOyBaTu y riMHa31i?

12,1%

Jy’Ke MOJTI00a€EThCS

3,0%

HE N0I00aeThCS

18,7%

HE YK€ IMOJ00a€ThCs

66,2%

Mo00a€THCS

66%

Bam nopob6aeTbcsa npebyBaTtu y rimHasii?

12%

3%

19%

B oyxe nogobaeTbcs

B He nogobaeTbcA

O He gyxe nogobaeTbes

O nopobaeTtbes




Bam komdopTHO y riMHa31i?

45,5% | B miiomy KoM(OPTHO
38,8% | kombopTHO

11,9% | e myxe koMPOPTHO
2,6% | HekoMdopTHO

Bam komcpopTHO Yy rimHa3ii?

3%

@ B WinomMy KOMGOPTHO
B koMpopTHO
46%

O He gy»Xe KOMJOPTHO

O HekoMpopTHO




Sk Bu o1iHUTE OCBITHE Cepe/loBUIIE 3a 4-0aTbHOIO MIKATIOH0
(1 - myxe moraHo... 4 - BIAMIHHO )
[UucToTa Ta 00NamTyBaHHS HABYAIBHUX KAOIHETIB]

1,0%
8,2%
38,8%
51,9%

AIWINF

Ak Bu ouliHnTe oCBiTHE cepeaoBuLe 3a 4-6anbHOMO
wkanoto ( 1 - gy>e noraHo... 4 - BigMiHHO ) [MucToTa

Ta o6namT1yBaHH;| HaB4YanbHUX KabiHeTiB]
%
8%

=1 m2

52%
3% O3 04




[ndopmytors Bac yuureni, KepiBHUIITBO T'IMHa31i 111010 TPaBUI
OXOPOHM TIpalli, TeXHIKK O€3IEeKH I11]1 Yac 3aHATh, ITOKEKHOT
Oe3mneKu, MpaBUJI MOBEAIHKH I YaCc HaJA3BUYANHUX CUTYaLii?

0,7% | He iHQOPMYIOTH B3araii

59 0 | TAK> PETYIAPHO BuATENI 1H(OPMYIOTH ]| Yac MPOBEICHHS HABYAJIbHUX
b
3aHATh

TaK, PEryjisipHoO, 13 3aTy4eHHSIM CHellalbHuX clyX0 (MoXKexHa, 3
HAJ[3BUYAHUX CUTYAIlii Ta 1HIII)

33,6%

5,8% |y MOOAMHOKMX BHITaJIKaxX

IHpopmyroTbL Bac yunTteni, kepiBHULTBO riMHa3il woao
npaBusl OXOPOHM npaui, TeXHiKM 6e3neKun nia Yac 3aHATb,
NOXeXHOoi 6e3neKku, npaBun NOBeAIHKU Nig Yac
Haa3BUYaWMHUX cUTyauin?

0, . .
6% 1% O He iHdopMytOTb B3arani

B Tak, perynsapHo BuuTeni
iHpopMyHOTb Mg Yac
npoBefeHHs HaBYarbHNUX
3aHATb

34%

O Tak, perynsipHo, i3 3any4eHHam
cneuianbHuX cnyxo (NoxexHa,
3 Hag3BMYaMHUX CUTYyaUin Ta
iHLLI)

O y noognHOKMX BUNagkax




Uu BUKOPHCTOBYETHCS 11]T YaC HAaBYAHHS Ta M03aypPOUYHUX 3aXO0/IIB
nabopaTopHe 00IaIHAHHS

48,7% | Inoxi
30,3% | Hikomnu
11,0% | ITocriiiHO
12,3% | Yacto

Un BUKOPUCTOBYETLCA MNig Yac HaBYaHHA Ta
no3aypo4Hux 3axoaiB nabopatopHe ob6nagHaHHA

12%

O lHopai

B Hikonu
47%

O MocTinHO

O YacTo




Yu BUKOPUCTOBYETHCS I11]T YAC HABYAHHSA Ta MO3ayPOUYHHUX
3aXO0/I1B Bi3yaji3allisi KOpUCHOi 1HpopMallii
(kaptu, rpadiku, GopMysu TOLIO)

16,8% | [noni
4,3% | Hikomn

41,5% | ITocTiiiHO

37,0% | Yacto

Un BUKOPUCTOBYETHLCA MNig Yac HaBYaHHA Ta
no3aypo4yHuXx 3axoAiB Bisyanisayis KOPUCHOI
iHpopmauii (kapTu, rpaciku, popmynu ToLlo)

17%

O lHoai

37% 4% ]
B Hikonu

O lMocTinHO

O YacTo

42%




Uu BUKOPHCTOBYETHCS 1] YaC HaBYAHHS Ta IMO3ayPOUHUX
3aX0/11B HAOYHICTh

27,1% | Imoni
7,8% | Hikonu

32,1% | ITocriitHO

32,1% | Yacto

Yy BUKOPUCTOBYETHLCA Nif Yac HaBYaHHA Ta
no3aypo4yHuUX 3axoAiB HAOYHICTb

27% @ IHoai
32%

B Hikonu

O MocTinHO

O YacTo

33%




Yu BUKOPUCTOBYETHCS I11]1 YAC HABYAHHSA Ta MO3ayPOUYHHUX
3aXO0/11B CIIOPTHUBHA 3aJ1a/CIOPTUBHUI MallJaHYUK

13,2% | [aoni
2,7% | Hixomn

49,6% | ITocTiiiHo

31,6% | Yacto

Y BUKOPUCTOBYETHLCA Nif Yac HaBYaHHA Ta
no3aypo4Hux 3axoAiB CNOpPTUBHA
3ana/cnopTUBHUN ManpaH4YMK

14%

39 B IHoai
33%

B Hikonu

O MocTinHO

O YacTo

50%




Yu BUKOPUCTOBYETHCS I11]1 YAC HABYAHHSA Ta MO3ayPOUYHHUX
3aXO0/I1B CIIOPTUBHUM 1HBEHTAp

16,6% | Inomi
5,6% | Hixomu

44,6% | ITocTiiiHO

35,9% | Yacto

Yy BUKOPUCTOBYETHLCA Nif Yac HaBYaHHA Ta
no3aypo4HuUX 3axoAiB CNOPTUBHUMN iIHBEHTap

16%

O lHopai
35%
B Hikonn

O MocTinHO

O YacTo

44%




V¥ Hammomy 3akmnaji ocBiTH po3poOJieHi npaBuia moBeaiHku? Yu
o3HailomJyieHi Bu 3 HUMU Ta noTpumyeTtecs ix?

1,6% | MeH1 HIYOTO TIPO II€ HE BIOMO.

5,205 | IPaBIIA He OHpI/.IJIIOI[HeHHi, ayie s TOTPUMYIOCS 3araJIbHUX TTPABUIT
KYJIbTYPH TTOBETIHKH;

TaK, paBujIa Po3po0sIeH], ONPUIIOAHEHH], ajie 5 iX He

JTOTPUMYIOCS,

90,1% | Tak, npaBusa po3po0JeHi, ONPUIIOJHEHHI, 5 iX TOTPUMYIOCS;

4,0%

Y Hawomy 3aknagi ocBitn po3pobneHi npaBuna
noseAiHKn? Yun osHanomneHi Bu 3 HUMM Ta

AOoTpUMyeTecH xX? E MeHi HiYoro npo ue He
BigoOMO.

2% 5%
4%

B npasuna He
ONpUINOgHEHHI, ane s
OOTPUMYIOCS 3aranbHuX
npaBun KynbTypu

NOBEAHKMU;
O Tak, npaBuna

po3pobrieHi,
ONpUIOAHEHHI, ane s X
He 4OTPUMYHOCS;

O Tak, npasuna
po3pobneHi,
ONPUNOOHEHHI, 91X

89% AOTpUMytoCS;




Yu norpumyroThcs Baii npaBa y 3akiiaii ocBiTH?

1,1% | Hi

2,5% | IlepeBaxxHo Hi
35,9% | IlepeBaxHo Tak
60,5% | Tak

Yu potpumyrotbcsa Bawi npaBa y 3aknagi ocBitn?

—1%
—2%

O Hi
36%
B NepeBaXxHO Hi

O MNMepeBaxHO Tak
61%

O Tak




